
18. března 2024       Zpracovala: Veronika Kozlíková

Hodnocení za období 2021 - 2023



Albert Einstein

„Jít příkladem není 

hlavním, ale jediným 

prostředkem, jak ovlivnit 

ostatní.“



Základní údaje 
o SVČ Krnov

• Středisko volného času je 

školské zařízení, které 

uskutečňuje zájmové 

vzdělávání podle školského 

zákona  č. 561/2004 Sb.

• řídí se vyhláškou MŠMT č. 

74/2005 Sb., o zájmovém 

vzdělávání  a dalšími 

právními předpisy



Základní 

údaje           

o SVČ 

Krnov

• SVČ Krnov ke své činnosti  využívá 

budovu, která je kulturní památkou.

• Naše zájmové vzdělávání probíhá také      

na naši pobočce Žižkova, kde máme 

zázemí pro estetické oddělení            

a bojové sporty.

• K realizaci naší činnosti využíváme 

sportoviště města Krnov, tělocvičny           

a další prostory.

• Máme skvělé zázemí pro venkovní 

aktivity  v podobě zahrady, 

dopravního hřiště  a hřiště.



Poslání 

SVČ

Krnov

• Motivovat a podporovat účastníky 

zájmového vzdělávání k rozvoji osobnosti,     

k získání klíčových a odborných 

kompetencí pro aktivní občanský, osobní 

a profesní život.

• Vytvářet kvalitní podmínky  a prostředí 

pro smysluplné trávení volného času.

• Učit návštěvníky SVČ Krnov chápat              

a vnímat volný čas jako velmi důležitou 

veličinu jejich životů.



Co se událo v letech 2021 – 2023
v oblasti pedagogického procesu

• rozšířili jsme nabídku zájmových útvarů (např. v oblasti polytechniky)

• pružně reagujeme na nové a aktuální trendy v zájmovém vzdělávání

• obohatili jsme nabídku víkendových aktivit o kulturně poznávací 

pobyty

• podařilo se nám založit Parlament dětí a mládeže, který „má jméno“       

v celé ČR a jeho činnost je inspirací pro ostatní

• výrazně jsme rozšířili mezinárodní spolupráci Erasmus +

• podílíme se prostřednictvím mladých na dění v Krnově (nejen)

• neustále rozšiřujeme spolupráci s organizacemi (např. VŠB, MU)

• naší otevřeností a vstřícností směrem k účastníkům, rodičům               

i veřejnosti přispíváme k rozvoji občanských a sociálních kompetencí



Co se událo v letech 2021 – 2023
v oblasti pedagogického procesu

• umožňujeme setkávání, sdílení zkušeností a navazování přátelství 

prostřednictvím aktivit v Mateřském centru (nejen) maminkám na 

MD

• nabízíme volnočasové aktivity všem věkovým skupinám (0 – 99 let)

• neustále rozvíjíme naše PR a prezentaci v médiích, sociálních sítích 

atd.

• zaměřujeme se také na nadané účastníky a integrujeme účastníky        

s odlišným mateřským jazykem

• adekvátní pozornost věnujeme prevenci rizikového chování

• intenzivně vzděláváme interní i externí zaměstnance díky projektům 

Šablony II. a Šablony JAK

• zapojili jsme se do programu Darujeme kroužky dětem



Co se událo v letech 2021 – 2023
z hlediska technického zázemí

• systematicky rozvíjíme technické zázemí a modernizujeme 

vybavení pro naše zájmové útvary a naše aktivity tak, 

abychom poskytovali co nejkvalitnější zájmové vzdělávání

• neustále pracujeme na kultivaci, modernizaci a zvelebování 

vnitřních i venkovních prostor bývalého Střeleckého domu

• je pro nás velmi důležité, aby se u nás klienti cítili příjemně, 

pohodlně, bezpěčně a komfortně



Rok 

2021

• na dopravním hřišti jsme vyměnili

plastové značky  za klasické               

a opravili jsme chodníky 

• pořídili jsme novou profesionální 

keramickou pec

• opravili jsme podlahy   v jazykové 

učebně a hudebně, namontovali 

žaluzie

• byly vyměněny parkety na malém 

sále



Rok 2021



Rok 

2022

• v dubnu jsme si pořídili nové 

vozidlo Ford Transit

• v průběhu letních prázdnin jsme 

kompletně zrekonstruovali 

keramický  a výtvarný ateliér

• v září jsem vyměnili z Nadace ČEZ 

výukové panely na DH

• v prosinci jsme dokončili výměnu

téměř všech světel v SVČ

• byly opraveny sokly kolem celé 

budovy



Rok 2022



Rok 

2023

• v červnu proběhla částečná 

úprava zahrady

• v průběhu letních prázdnin 

jsme renovovali a upravovali 

kuchyň, která byla                   

v havarijním stavu

• v srpnu se začala budovat nová 

kotelna



Rok 2023



Přehled 

oblastí 

zájmového 
vzdělávání

• Pravidelné zájmové vzdělávání

• Příležitostné zájmové vzdělávání

• Prázdninová činnost

• Soutěže MŠMT a přehlídky

• Výuka dopravní výchovy

• Kurzy, workshopy, semináře 

• Osvětová činnost 

• Spontánní aktivity

• Mateřské centrum

• Praxe pro studenty SŠ a VŠ

• Metodická podpora 



Pravidelné zájmové 
vzdělávání a jeho 

oblasti

• Taneční

• Sportovní

• Outdoorové

• Estetické (výtvarné, tvůrčí,  

rukodělné)

• Hudební

• Polytechnické

• Jazykové



Zájmové útvary taneční



Zájmové útvary sportovní



Zájmové útvary estetické



Zájmové útvary hudební



Zájmové útvary polytechnické



Zájmové útvary jazykové



Městský parlament dětí a mládeže Krnov
funguje od dubna 2022



Aktivity

MPDM  

Krnov



Aktivity MPDM Krnov

• organizuje akce pro veřejnost, např. Přijďte 

se pobavit, Piknik v rámci projektu Europe

goes local – EGL (červen 2023) ad.

• účastní se pravidelných setkávání EGL         

v Bratislavě, v Praze (koordinátoři a mládež) 

• je součástí Republikového fóra parlamentů 

(setkání v listopadu 2023)

• navštívil Poslaneckou sněmovnu                            

a absolvoval teambuilding (listopad 2023)

• zprostředkovává setkávání a spolupráci 

školních parlamentů



Aktivity MPDM Krnov

• koordinátorky se zúčastňují mezinárodních 

setkávání koordinátorů  a pracovníků         

s mládeží v rámci projektu Europe goes

local – Stockholm (květen 2023) a Brusel 

(únor 2024)

• rozvíjí spolupráci s místními firmami              

a organizacemi (Bosch, Aspec, Hospodářská 

komora ad.)

• navštěvuje Domov pro seniory  a připravuje 

pro ně aktivity



Příležitostné 

zájmové 

vzdělávání

Sportovní akce:

Ženy sobě, Světový den orientačního běhu, 

Voříškiáda, Lyžařské školičky, Cvilínské

schody, Závody kočárků, Hrouzovka, 

Zahradní klání v lukostřelbě…

Kulturní akce:

Startujeme se SVČ, Strašidelná  zahrada, 

Uspávání broučků, Od srdce k srdci, 

Zahradní slavnost, Feel the Vibe, Mámo 

táto, pojď si   hrát, Zájezdy za kulturou…

Výukové programy pro MŠ, ZŠ a SŠ:

Ženy historie, Vánoce v Bradavicích, Krnov 

a Leopold Bauer,  Velikonoce ve světě, 

Hrajeme si s ozoboty a mnoho dalších…



Sportovní akce



Kulturní 

akce



Kulturní 

akce



Kulturní 

akce



Výukové programy pro MŠ, ZŠ a SŠ



Erasmus +

Youth

Exchange

Krnov

2023

Krnov

M. Mazowiecki

Telšai

Sant Egréve

Rajec



Spolupráce 

s polskými

partnery

z Branic



Činnost                 

na dopravním hřišti

• Výuka dopravní výchovy 

žáků 4. tříd + zkoušky 

cyklistů

• Soutěže DSCM mladých 

cyklistů 

- okrskové a okresní kolo 



Loutkové 

divadlo 

Krnováček

70té výročí         

1953- 2023



Cvičení pro 

dospělé a seniory

• Zumba

• Power jóga

• Kondiční cvičení

• Bodystyling s Irini

• Pilates

• Orientální tance

• Orientální tance pro těhotné

• Čchi kung



Akce na klíč

• Mikulášské programy

• Maškarní karnevaly

• Dny dětí

• Pasování školáčků

• Teambuild. programy

• Programy dle zadání

pro školská zařízení, 

firmy a další



Prázdninová 
činnost

• Letní pobytové tábory

• Letní příměstské 
tábory

• Letní odborná 
soustředění

• Podzimní a jarní 
prázdniny

• Víkendové pobyty

• Víkendová soustředění



Letní příměstské a pobytové 
tábory



Podzimní a jarní prázdniny



Víkendové pobyty



Soutěže   

a 

přehlídky

• Zpívej 

• Krajské přebory v přespolním běhu 

• Atletika pro MŠ

• Česko-polské netradiční sportovní 
hry

• Celostátní přehlídka dětských 
recitátorů

• Reprezentace ZÚ na mnoha soutěžích

- taneční soubory v rámci CDO,    

SUT, TSR



Okresní kola 

olympiád 

pro ZŠ a SŠ

Organizujeme:

• Biologické olympiády

• Olympiády v ČJ, AJ a NJ

• Olympiády v dějepise

• Olympiády v zeměpise

• Matematické olympiády

• Chemické olympiády

• Fyzikální olympiády

• Středoškolskou odbornou 

činnost



Kurzy, 
workshopy, 
semináře 

• keramické, tvoření a šití

• vaření a pečení 

• počítačové

• kurzy společenských tanců  

• adaptační

• jazykové

Workshopy + semináře

• taneční, sportovní



Tradiční kurzy společenských

tanců a etikety



Osvětová 
činnost

• Besedy o cestování

Jiří Kolbaba ad.

• Přednášky

Hypnotizér Jakub Kroulík,  

Stanislav Motl

• Besedy a workshopy

o drogách, o zdravém  

životním stylu, k výchově dětí

• Divadlo v anglickém jazyce

ve spolupráci s MU - filozof.  

fakulta



Spontánní 
aktivity

• Dopravní hřiště

• Pumtracková dráha

• Deskové hry

• Tvořivé aktivity



Mateřské 

centrum



Praxe      

a 

metodiky

Poskytujeme praxe studentům:

• SPGŠ a SZZ Krnov

• SŠP Krnov

• Slezská univerzita v Opavě

• Univerzita Palackého Olomouc

• Ostravská univerzita

Poskytujeme konzultace 

pedagogickým pracovníkům            

z různých institucí (např. SVČ, ŠD, 

Sportovní kluby).



Personální zabezpečení SVČ Krnov

• 13 interních zaměstnanců

(7 pedagogů volného času

+ 6 THP pracovníků)

• 65 – 75 exter. pracovníků

• x dobrovolníků

• studentů na praxi



Organizační struktura



Tým SVČ Krnov         

• Organizujeme pravidelně 

teambuildingové akce               

pro všechny interní zaměstnance

• Vzděláváme se…

• Rozvíjíme a pracujeme               

společně na kultuře naši 

organizace   



Vzdělávání pracovníků SVČ Krnov         



Práce v týmu           

a práce týmu 

SVČ Krnov 

V květnu 2023 

proběhl miniaudit 

Silné pracoviště 

a získali jsme 

certifikát Silného 

pracoviště.

V červnu 2023 proběhlo dotazníkové 

šetření – spokojenost s nabídkou a 

fungováním ZÚ, zúčastnilo se téměř 

300 respondentů a výsledky byly 

pozitivní.



Ředitelka SVČ Krnov je

• Členkou řídícího výboru MAP

• Členkou krajské koordinační rady

• Od podzimu 2023 členkou 

Celorepublikové koordinační rady



Výsledky zápisů dle Z 15-01

         

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

počet ZÚ počet klientů počet dětí, žáků počet dospělí

srovnání počtů ZÚ a klientů v ZÚ

2020/2021 2021/2022 2022/2023



Výsledky zápisů dle Z 15-01

         

0

100

200

300

400

500

600

700

Akce celkem akce soboty a neděle

srovnání počtu akcí 

2020/2021 2021/2022 2022/2023



Výsledky zápisů dle Z 15-01

         

0

5000

10000

15000

20000

25000

počet účastníků počet účastníků
sobota a neděle

počet účastníků
spontánní aktivity

srovnání počtu klientů na akcích

2020/2021 2021/2022 2022/2023



Výsledky zápisů dle Z 15-01

         

0

2

4

6

8

10

12

14

pobytové akce do 5
dnů

pobytové akce nad 5
dnů

příměstské tábory

prázdninová činnost

2020/2021 2021/2022 2022/2023



Výsledky 

výchovy     

a 

vzdělávání

Taneční soubory – školní rok 2021/2022

Calipso dance

(hip-hop, street dance, disco dance ad.)

Hot Dance – Zubří

Mini kat. s formací To jsme my 1. místo 

Dětská kat. s formací Konečně jsme tady 3. místo 

Dětská kat. s formací Get Swifty 2. místo 

Juniorská kat. s formací 2and5 squad 3. místo

Seniorská kat. s formací Omítky s.r.o. 2. místo 

Dance Evolution – Přerov

Dětská kat. s formací Konečně jsme tady 5. místo

Seniorská kat. s formací Omítky s.r.o. 3. místo



Výsledky 

výchovy     

a 

vzdělávání

TS Flash

(disco dance, show dance, plesové formace ad.)

CDO Czech dance masters – Mistrovství Moravy 

Opava

Juniorská kat. s formací Vánoční zvony 2. místo

Juniorská kat. s formací Nikdy nepřestaň zářit 3. místo 

CDO Czech dance masters – Mistrovství ČR Hradec 

Králové

Juniorská kat. s formací Vánoční zvony 4. místo

Juniorská kat. s formací Nikdy nepřestaň zářit 5. místo

SUT Festival tanečního mládí - Mistrovství ČR Česká 

Lípa

Juniorská kat. s formací Vánoční zvony 5. místo

Hot dance - Zubří

Mini kat. s formací Ukolébavka o řece 2. místo 

Dětská kat. s formací Máme doma kočku 3. místo



Výsledky 

výchovy     

a 

vzdělávání

TS Malaika

(orientální tance, belly dance)

CDO Czech dance masters – Mistrovství ČR Hradec 
Králové

Dospělá kat. s formací Kam zmizel král? 1. místo

Školní rok 2022/2023

Calipso dance

CDO Czecg dance masters – Mistrovství Moravy 

Opava

Seniorská kat. s formací WO-MAN (Amen) 4. místo

Dance Evolution – Přerov

Seniorská kat. s formací WO-MAN (Amen) 2. místo

Dětská kat. s formací Our ride 3. místo

Dětská kat. s formací Crazy dance 2. místo



Výsledky 

výchovy     

a 
vzdělávání

             

TS Flash

CDO Czech dance masters – Mistrovství Moravy 

Opava

Seniorská kat. s formací Zlatá šedesátá 3. místo

Seniorská kat. s formací Pomáda 4. místo

Juniorská kat. s formací Granada 1. místo

Dětská kat. s formací Srdce nehasnou 2. místo

CDO Czech dance masters – Mistrovství ČR Praha

Juniorská kat. s formací Granada 2. místo

SUT Festival tanečního mládí – Mistrovství ČR 

Chrudim

Juniorská kat. s formací Granada 4. místo



             

World Dance 

Championship

 

Liberec

listopad 2023

1. místo

Plesová formace 

Granada



Výsledky 

výchovy     

a 
vzdělávání

             

TS Malajka

CDO Czech dance masters – Mistrovství ČR Praha

Hlavní kat. s formací Jumanji 4. místo

Hlavní kat. s formací Žárlivá 3. místo

Hlavní kat. s formací Snění ve vlnách 3. místo

TS Antigoni

(řecké tance)

Karviná – Festival Prolínání kultur 2022, 3. 9. 2022

Ostrava – Den s řeckou kulturou, 24. 9. 2022

Vídeň – Pontisches-Griechisches Fest, 22. 10. 2022

Budapěšť – Pontuszi Genocídiumról, 20. 5. 2023

Krnov – Řecké dny, 3. 6. 2023

Ostrava – 9. řecký festival Ostrava, 17. 6. 2023

Karviná – Festival Prolínání kultur 2023, 10. 6. 2023



Výsledky 

výchovy     

a 
vzdělávání

             

Jiu – Jitsu a karate 

Mistrovství Světa v self defence 2023

Self defence Creativ 

1. místo Barbora Řezáčová

1. místo Jiří Kaňok

2. místo Viktorie Vendolská

2. místo Vladimír Vávra

Self defence Realistic 

1. místo Viktorie Vendolská

2. místo Barbora Řezáčová



Prevence sociálně 

patologických jevů
         

• SVČ Krnov svou činností působí 

jako prevence soc. pat. jevů

• zaměřujeme se na zdravý životní 

styl, našimi programy působíme 

na rozvoj psychické odolnosti 

a zvládání stresu (především letní 

tábory), na prohlubování postojů, 

hodnot a zájmů ad.

• prostřednictvím všech variant 

našeho zájmového vzdělávání 

výrazně působíme  v této oblasti 

na děti  a mládež z Krnova  a okolí



Další vzdělávání pedagogů 
i nepedagogů

• vzdělávání pedagogických i nepedagogických 

pracovníků je nedílnou součástí naší organizace, 

věnujeme mu velkou pozornost

• zaměřujeme se výrazně na oblast osobnostně 

sociální, na rozvoj kvalitní komunikace                     

a kooperace, na rozvoj znalostí v rámci profesí ad.

• příklady našeho vzdělávání: 

Anglický jazyk, Jak posilovat svoji odolnost           

a sebehodnotu, Klíč k rozvoji osobnosti pedagoga,

Seminář rétoriky, Zážitková pedagogika,

Rozvoj týmu, a mnoho dalších…



Aktivity 

a 

prezentace 

SVČ Krnov     

na 

veřejnosti

         

• SVČ se prezentuje na mnoha 

akcích ve městě Krnov (viz. naše 

činnost)

• SVČ spolupracuje na mnoha 

akcích  ve městě

• zájmové útvary reprezentují 

SVČ  a především město Krnov 

v rozsahu celé ČR 

a příležitostně i v zahraničí



Spolupráce

na akcích

s městem
Krnov

         

• Do Krnova na kofolu, do Opavy            

na fidorku

• KHS

• Týden otevřených zahrad a sportovišť

• Evropský týden mobility

• Vánoční trhy

• Dětský dopravní den na DH

• Slavnostní otevření běžeckých stezek

• Ad.



Významné akce     
v SVČ 

• Sympózium neurochirurgů

• Zastupitelstvo města

• Krajská setkávání sociálních 
pracovníků

• Mezinárodní setkání 
mládeže

• Fórum zdravého města

• Krnov zpívá

• KHS

a mnoho dalších…



Údaje        
o kontrole 

ČŠI 
–

prosinec 
2023

Silné stránky

• Zlepšení materiálních podmínek se pozitivně promítá

do kvality a organizace výchovně vzdělávací práce.

• Otevřenost a vstřícnost pedagogů směrem

k účastníkům vzdělávání, jejich zákonným zástupcům

i veřejnosti pro ně vytváří zázemí rodinného

charakteru a přispívá k rozvoji jejich sociálních

a občanských kompetencí.

• Promyšlená organizace činností zvyšující její kvalitu

s kladným dopadem na osobnostní rozvoj účastníků

vzdělávání.

• Pestrá nabídka pravidelných i jednorázových

zájmových aktivit cílená na všechny věkové kategorie.

Široká nabídka táborové činnosti (pobytové

i příměstské) a velký zájem účastníků o jejich

absolvování.



Údaje        
o kontrole 

ČŠI
-

prosinec 
2023

Silné stránky

• Účelná spolupráce se základními

i mateřskými školami, kvalitní a účinná

součinnost s městem Krnov při pořádání

akcí v rámci zájmové činnosti pozitivně

ovlivňuje kvalitu prosociálních vztahů,

přispívá k rozvoji zájmového vzdělávání

a presentaci střediska na veřejnosti.

• Cílené vedení účastníků k hodnotnému

projevu, podpora jejich nadání

prostřednictvím kvalitně vedené výuky.

Výsledky vzdělávání v oddělení tanečních

i sportovních souborů.



Údaje        
o kontrole 

ČŠI
-

 prosinec 
2023

         

Příklady inspirativní praxe

• Zájmový útvar Městský 

parlament  a jeho činnost

.



Oblasti ke zlepšení (slabá stránka)

• Ve školním roce 2023/2024 (záři až listopad) se vedení 

střediska dosud nezaměřilo na poskytování zpětné 

vazby zejména začínajícím pedagogům volného času     

v souvislosti   s plánovanou hospitační činností.

Doporučení pro zlepšení činnosti    

školského zařízení 

• Důsledně dodržovat plán hospitační činnosti

a zajistit tak poskytování zpětné vazby především méně

zkušeným pedagogům volného času k jejich prací.

• Zajistit důslednou kontrolu v oblasti zařazení míst

poskytovaného vzdělávání do rejstříku škol

a školských zařízení.

• Zajistit odbornou kvalifikaci celého pedagog. sboru.

• Ve spolupráci se zřizovatelem vyřešit souběžné

využívání zahrady pro činnosti školského zařízení

a provozovny veřejného občerstvení.

Údaje        
o kontrole 

ČŠI
-

 prosinec 
2023

         



Základní 

údaje          

o 

hospodaření

Tok financí do naši organizace:

• MŠMT potažmo KÚ – finance 
na mzdy interních 
zaměstnanců na základě 
Metodiky MS kraje

• Město Krnov – příspěvek       
na provoz + investice

• Vlastní zdroje

• Dotace a granty (Euroregion, 
MŠMT, MS Kraj, EU – Operační 
program vývoj, výzkum               
a vzdělávání)

• Sponzoři



Základní 

údaje          

o 

hospodaření

• 1.1.2023 došlo k celorepublikové změně

financování Středisek volného času

• jedná se o druhou zásadní změnu v průběhu 9

let (žákohodiny x potencionální klient x unikátní

rodná čísla v oblasti ZÚ a letních táborů)

• trend MŠMT, potažmo MSK je neustálé snižování

normativních rozpisů včetně finan. prostředků

• s novým financováním jsme se vypořádali v r.

2023 úspěšně, díky naši schopnosti získat

dostatek klientů a generovat finanční prostředky

z hlavní a vedlejší činnosti

• SVČ s přidělenými finančními prostředky

nakládá účelně, efektivně a hospodárně

v souladu se zákonnými normami

• město Krnov přispívá na provoz i na vybavení,

což je pro rozvoj a fungování organizace velmi

důležité



Dotace a vlastní výnosy SVČ Krnov 
2020 – 2023 (v Kč)

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

2021 dotace/výnosy 2022 dotace/výnosy 2023 dotace/výnosy

11 091 000 10 818 000

13 026 000

1 941 000

4 089 000 4 454 000



Financování celkových nákladů SVČ 
v letech 2021 - 2023

Město Krnov
18%

Stát
55%

Dotace na soutěže 
MŠMT - stát

1%

Dotace na soutěže 
MŠMT - KÚ

1%

Erasmus+
1%

Šablony II. + JAK, 
OKAP

4%

Vlastní zdroje
20%

Město Krnov Stát Dotace na soutěže MŠMT - stát

Dotace na soutěže MŠMT - KÚ Erasmus+ Šablony II. + JAK, OKAP

Vlastní zdroje



Dotace zřizovatele na provoz a vlastní výnosy 
SVČ Krnov v letech 2021 – 2023 (v Kč)

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

4 500 000

2021
město/SVČ

2022
město/SVČ

2023
město/SVČ

2 541 000 2 516 000

3 067 000

1 941 000

4 089 000
4 454 000



Zapojení 

SVČ Krnov    

do projektů

• Šablony II. + Šablony JAK

• Erasmus +

• Odborné kariérové a polytechnické 
vzdělávání v MSK II. 

• Europe Goes Local - Erasmus +

• MS kraj 

• Nadace ČEZ

• MAP 

• Euroregion Praděd a Silesia



Údaje o předložených a realizovaných 
projektech financovaných z jiných zdrojů

• Šablony JAK 2023 – 2025, získaná dotace:  2 362 500 Kč

• Erasmus + 2023, získaná dotace: 770 000 Kč

• Erasmus + Europe Goes Local – 2023, 2024 

• Šablony II. 2019 - 2021, získaná dotace: 1 644 000 Kč

• Nadace ČEZ 2021, získaná dotace: 80 000 Kč

• Odborné kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II. 2021, 

získaná dotace: 256 437 Kč

• Žádost na MŠMT o dotaci na podporu soutěží  MŠMT 2018-2023, 

získaná dotace: 570 545 Kč 

• Žádost MSK o dotaci na podporu soutěží MŠMT 2018-2023, získaná 

dotace: 1 136 000 Kč



Zapojení SVČ Krnov                           
do dalšího vzdělávání        

v rámci celoživotního vzdělávání

• Organizujeme kurzy zážitkové 

pedagogiky pro pedagogy

• Připravujeme tvůrčí kurzy zejména  

pro dospělé a seniory

• Poskytujme odborné a metodické 

konzultace 

• VŠB polytechnika – spolupráce      

při organizování vzdělávání



SVČ Krnov 

spolupracuje

s mnoha 

subjekty

• Město Krnov

• Městská policie Krnov, Policie ČR

• Klub orientačních sportů Krnov

• Sportovní kluby – Krnov

• Mateřské,  základní a střední školy v regionu

• MIKS

• Městská knihovna

• Slezská diakonie, Armáda spásy

• Krnovské informační centrum

• Národní institut dětí a mládeže ČR

• SVČ v Moravskoslezském kraji          

• Sdružení pracovníků DDM ČR

• Krajská koordinační rada SP DDM ČR

• Dům zahraniční spolupráce

• Mezinárodní spolupráce (partnerská města, 

školské instituce ad.)



SVČ KRNOV 

spolupracuje 

• NO pracující s dětmi a mládeží ve VČ

• VŠB Ostrava

• Masarykova univerzita Brno

• Mediační a probační služba

• Úřad práce Krnov a Bruntál

• TJ Lokomotiva Krnov, TJ Krnov

• Profesionální a dobrovolní hasiči Krnov

• Radamok

• SZZ Krnov

• ZŠ Pietrowice

• Volnočasové centrum Ziarenko Branice

• Dům kultury Glubczyce

• Fundacja Ebu Minsk Mazowiecki

• ÚSP

• s některými místními podniky





Děkuji 
za vaši 

pozornost.         

Přeji vám hezké 

dny a co nejvíce 

smysluplně 

prožitého 

volného času.


	Snímek 1:  
	Snímek 2: Albert Einstein 
	Snímek 3: Základní údaje o SVČ Krnov 
	Snímek 4: Základní údaje            o SVČ Krnov 
	Snímek 5: Poslání SVČ Krnov 
	Snímek 6: Co se událo v letech 2021 – 2023 v oblasti pedagogického procesu 
	Snímek 7: Co se událo v letech 2021 – 2023 v oblasti pedagogického procesu 
	Snímek 8: Co se událo v letech 2021 – 2023 z hlediska technického zázemí 
	Snímek 9: Rok 2021 
	Snímek 10: Rok 2021
	Snímek 11: Rok 2022 
	Snímek 12: Rok 2022
	Snímek 13: Rok 2023 
	Snímek 14: Rok 2023
	Snímek 15:  Přehled oblastí zájmového vzdělávání
	Snímek 16: Pravidelné zájmové vzdělávání a jeho oblasti 
	Snímek 17: Zájmové útvary taneční
	Snímek 18: Zájmové útvary sportovní
	Snímek 19: Zájmové útvary estetické
	Snímek 20: Zájmové útvary hudební
	Snímek 21: Zájmové útvary polytechnické
	Snímek 22: Zájmové útvary jazykové
	Snímek 23: Městský parlament dětí a mládeže Krnov funguje od dubna 2022
	Snímek 24: Aktivity MPDM  Krnov
	Snímek 25: Aktivity MPDM Krnov
	Snímek 26: Aktivity MPDM Krnov
	Snímek 27: Příležitostné zájmové vzdělávání 
	Snímek 28: Sportovní akce
	Snímek 29: Kulturní akce
	Snímek 30: Kulturní akce
	Snímek 31: Kulturní akce
	Snímek 32: Výukové programy pro MŠ, ZŠ a SŠ
	Snímek 33: Erasmus + Youth Exchange  Krnov 2023  Krnov M. Mazowiecki Telšai Sant Egréve Rajec  
	Snímek 34: Spolupráce s polskými partnery z Branic
	Snímek 35: Činnost                 na dopravním hřišti 
	Snímek 36: Loutkové divadlo Krnováček  70té výročí          1953- 2023
	Snímek 37: Cvičení pro dospělé a seniory
	Snímek 38: Akce na klíč 
	Snímek 39: Prázdninová činnost 
	Snímek 40: Letní příměstské a pobytové tábory
	Snímek 41: Podzimní a jarní prázdniny
	Snímek 42: Víkendové pobyty
	Snímek 43: Soutěže   a přehlídky 
	Snímek 44: Okresní kola olympiád         pro ZŠ a SŠ
	Snímek 45: Kurzy, workshopy, semináře  
	Snímek 46
	Snímek 47: Osvětová činnost
	Snímek 48: Spontánní aktivity
	Snímek 49: Mateřské centrum
	Snímek 50: Praxe      a metodiky
	Snímek 51:       Personální zabezpečení SVČ Krnov
	Snímek 52
	Snímek 53:               Tým SVČ Krnov         
	Snímek 54:               Vzdělávání pracovníků SVČ Krnov         
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57:                    Výsledky zápisů dle Z 15-01            
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61:              Výsledky výchovy     a vzdělávání          
	Snímek 62: Výsledky výchovy     a vzdělávání                        
	Snímek 63: Výsledky výchovy     a vzdělávání              
	Snímek 64: Výsledky výchovy     a vzdělávání              
	Snímek 65:               
	Snímek 66: Výsledky výchovy     a vzdělávání              
	Snímek 67: Výsledky výchovy     a vzdělávání              
	Snímek 68:   Prevence sociálně patologických jevů          
	Snímek 69: Další vzdělávání pedagogů i nepedagogů          
	Snímek 70:                 Aktivity      a prezentace SVČ Krnov     na veřejnosti          
	Snímek 71:                 Spolupráce na akcích s městem Krnov          
	Snímek 72: Významné akce     v SVČ 
	Snímek 73:              Údaje        o kontrole ČŠI  –  prosinec 2023          
	Snímek 74:              Údaje        o kontrole ČŠI -  prosinec 2023          
	Snímek 75:              Údaje        o kontrole ČŠI -  prosinec 2023          
	Snímek 76
	Snímek 77:              Základní údaje          o hospodaření          
	Snímek 78:              Základní údaje          o hospodaření          
	Snímek 79: Dotace a vlastní výnosy SVČ Krnov  2020 – 2023 (v Kč)
	Snímek 80: Financování celkových nákladů SVČ  v letech 2021 - 2023
	Snímek 81: Dotace zřizovatele na provoz a vlastní výnosy  SVČ Krnov v letech 2021 – 2023 (v Kč)
	Snímek 82:              Zapojení SVČ Krnov    do projektů          
	Snímek 83:                  Údaje o předložených a realizovaných                  projektech financovaných z jiných zdrojů          
	Snímek 84:  Zapojení SVČ Krnov                           do dalšího vzdělávání           v rámci celoživotního vzdělávání          
	Snímek 85: SVČ Krnov spolupracuje s mnoha subjekty
	Snímek 86: SVČ KRNOV spolupracuje 
	Snímek 87
	Snímek 88: Děkuji        za vaši pozornost.           

